SOMMAIRE
TECHNIQUE DE
FILTRATION
Accessoires de filtrage
p.p 54 Clapets intermédiaires EBRO
p.p 56 Dispositifs de lavage à contre-courant
automatique – vanne à 5 voies
p.p 57 Vannes multivoies automatiques

• Livraison des modèles 7 et 10 m3/h avec réduction 63/50 mm.
• Crépine de pompe avec indicateur de sécurité de fonctionnement sans poignée.
• Turbine vissée en surplomb (selon le rendement) avec élément en acier inox. Pas de pièces métalliques sur la plaque étanche à l’eau pour éviter la corrosion.
• Classification des stocks : 2 RS6202 ou 6204 selon le modèle.
• Thermo-contact de protection intégré dans l’enroulement (réinitialisation automatique en raison de la température réelle à l’intérieur du moteur).
• Condensateur P2.
• Classe de rendement énergétique du moteur triphasé : IE3.
• Compatible traitement au sel. jusqu’à 5 g/l (soit 0,5 %).
VITALIA premium COURANT ALTERNATIF
• 1 phases
• 230 V/50 Hz
Modèle
Rendement de la pompe
en m³/h avec 10mWS P1 (kW) P2 (kW) Courant absorbé (A) RÉF.
VITALIA premium 7W 7 0,58 0,30 2,6 PREMIUM7
VITALIA premium 10W 10 0,69 0,45 3,2 PREMIUM10
VITALIA premium 13W 13 0,97 0,65 4,7 PREMIUM13
VITALIA premium 17W 17 1,2 0,80 5,3 PREMIUM17
VITALIA premium 21W 21 1,45 1,00 6,4 PREMIUM21
VITALIA premium 26W 26 1,7 1,30 7,4 PREMIUM26
VITALIA premium 29W 29 2 1,50 8,8 PREMIUM29
VITALIA premium COURANT CONTINU
• 3 phases
• 400 V/50 Hz
Modèle
Rendement de la pompe
en m³/h avec 10mWS P1 (kW) P2 (kW) Courant absorbé (A) RÉF.
VITALIA premium 7D 7 0,55 0,30 1 PREMIUM7T
VITALIA premium 10D 10 0,68 0,45 1,25 PREMIUM10T
VITALIA premium 13D 13 0,95 0,65 1,75 PREMIUM13T
VITALIA premium 17D 17 1,1 0,80 2,1 PREMIUM17T
VITALIA premium 21D 21 1,32 1,00 2,9 PREMIUM21T
VITALIA premium 26D 26 1,65 1,30 3,2 PREMIUM26T
VITALIA premium 29D 29 1,77 1,50 3,3 PREMIUM29T
VITALIA premium VS
• vitesses de rotation variables 1000 à 2850 tr/min
Type
Tension

 + À amorçage automatique
• Couvercle de préfiltre transparent avec raccord rapide à ouverture ¼ de tour.
• Deux vis de décharge pour un hivernage aisé sur le préfiltre et le carter de la pompe.
• Volume de crépine : 2 litres.
• Arbre en acier inoxydable 316 (V4A).
• Carter de pompe et bride de couvercle en polypropylène renforcé de fibre de verre. 30 % de fibres de verre.
• Turbine en polypropylène renforcé. 20 % de fibres de verre.
• Classe de rendement IE3 pour la gamme triphasée en concordance avec la directive européenne 2019-1781 UE.
VITALIA comfort COURANT ALTERNATIF
• 1 phases
• 230 V/50 Hz
Modèle
Rendement de la pompe
en m³/h avec 10mWS P1 (kW) P2 (kW) Courant absorbé (A) RÉF.
VITALIA comfort 9W 8,5 0,68 0,37 3,1 COMF9
VITALIA comfort 13W 13,1 0,95 0,55 5,3 COMF13
VITALIA comfort 15W 15,2 1,15 0,75 5,3 COMF15
VITALIA comfort 18W 17,5 1,7 1,1 7,2 COMF18
VITALIA comfort 21W 20,1 2,1 1,5 9,4 COMF21
VITALIA comfort 28W 27 2,6 2,2 1,3 COMF28
VITALIA comfort COURANT CONTINU
• 3 phases
• 400 V/50 Hz
• Les moteurs 400V sont conformes à la classe de rendement énergétique IE3
Modèle
Rendement de la pompe
en m³/h avec 10mWS P1 (kW) P2 (kW) Courant absorbé (A) RÉF.
VITALIA comfort 15D 16,1 1,15 0,75 2 COMF15T
VITALIA comfort 18D 18 1,6 1,1 3 COMF18T
VITALIA comfort 21D 21,2 2 1,5 3,7 COMF21T
VITALIA comfort 28D 28,5 2,6 2,2 4,8 COMF28T
VITALIA comfort VS
• vitesses de rotation variables 1000 à 2850 tr/min
Type
Tension